
MAJSTROVSTVÁ SR V ŠPORTOVEJ STREĽBE ŽIAKOV šk. rok 2023 / 2024
Výsledková listina

Vyhlasovateľ: Slovenský strelecký zväz
Organizátor: ŠSK Kriváň DT-0437
Miesto: Detva
Dátum: 12.4.2024

Por. M e n o R.n Škola  VT CP

VzPu 30 SLÁVIA (zalamovacia puška OM) - chlapci (mladší žiaci)

1 BEZDĚK Lukáš 2011 ZŠ - Radošovce 292 18
2 GOMBAŠAN Martin 2011 ZŠ s MŠ T. Vansovej - Zv. Slatina 289 16
3 MASLÍK Martin 2012 ZŠ s MŠ - Hôrky 286 14
4 MAZAN Branislav 2011 ZŠ s MŠ - Svätý Peter 279 13
5 ŠIMKO Benjamín 2011 ZŠ P. Horova - Michalovce 277 12
6 ROVŇÁK Martin 2011 ZŠ Okružná - Michalovce 277 11
7 FRANKOVSKÝ Oliver 2012 ZŠ Šrobárova - Prešov 276 10
8 FLAJŽÍK Viliam 2012 ZŠ Bernolákova - Holíč 274 9
9 TOKÁR Tomáš 2011 ZŠ s MŠ K. Rapoša - Brezno 273 8
10 ZÁVACKÝ Dušan 2011 ZŠ s MŠ Francisciho - Poprad 272 7
11 MIHÁL Jakub               2011 ZŠ s MŠ - Podolie 268 6
12 DVORECKÝ Nikita 2012 ZŠ Bernolákova - Holíč 264 5
13 DANIČ Dávid Károly 2011 ZŠ VJM - Diakovce 264 4
14 FIDLER Richard            2011 ZŠ s MŠ - Podolie 264 3
15 DEDÍK Jozef Andrej 2013 ZŠ Nám. mladosti 1 - Žilina 257 2
16 DŽURBA Jakub 2013 ZŠ P. Horova - Michalovce 251 1
17 PERZA Juraj 2012 ZŠ s MŠ - Svätý Peter 249
18 SEVALD Max 2011 ZŠ - ŠST Čachtice 242
19 ZACHAR Ján Jakub 2011 ZŠ s MŠ - Vištuk 231
20 ČECHOVIČ Nicolas 2011 ZŠ s MŠ - Vištuk 209
21 SPÁČIL Michal 2012 ZŠ Medzilaborecká - ba ?? 204
22 FROLICH Viliam 2011 ZŠ s MŠ - Vištuk 193

VzPu 30 SLÁVIA (zalamovacia puška OM) - dievčatá (mladšie žiačky)

1 BARTKOVÁ Sára 2011 ZŠ s MŠ T. Vansovej - Zv. Slatina 290 18
2 TÓTHOVÁ Katarína 2011 ZŠ s MŠ - Hôrky 288 16
3 ZÁHORCOVÁ Hana 2012 ZŠ s MŠ - Hôrky 285 14
4 PAVLAČKOVÁ Monika 2012 Gym. Skalica 282 13
5 VARGOVÁ Soňa 2011 ZŠ s MŠ - Gaboltov 281 12
6 VÝBOHOVÁ Kristína 2013 ZŠ s MŠ T. Vansovej - Zv. Slatina 280 11
7 FTORKOVÁ Ema 2013 ZŠ s MŠ - Hôrky 279 10
8 PECHOVÁ Adela 2013 ZŠ Bernolákova - Holíč 279 9
9 KOŠÚTOVÁ Martina 2011 ZŠ s MŠ Horná Streda 278 8
10 STANÍKOVÁ Terézia 2011 ZŠ s MŠ Francisciho - Poprad 277 7
11 GDUĽOVÁ Laura 2012 ZŠ P. Horova - Michalovce 271 6
12 OROSOVÁ Sofia 2012 ZŠ Kežmarská - Košice 269 5
13 DUBROVČÁKOVÁ Alžbeta 2011 ZŠ s MŠ Francisciho - Poprad 261 4
14 BURZOVÁ Laura               2011 ZŠ s MŠ - Podolie 260 3
15 KURIŠOVÁ Anna Kristína 2011 ZŠ  s MŠ - Kalinovo 254 2
16 BLAŠKOVÁ Stella 2011 ZŠ Budatínska - Bratislava 245 1
17 GUBOVÁ Miram 2013 ZŠ s MŠ - Svätý Peter 242
18 UZSÁKOVÁ Sofia 2011 ZŠ s MŠ - Svätý Peter 226
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Por. M e n o R.n Škola  VT CP

VzPu 30 SLÁVIA (zalamovacia puška OM) - dorastenci (starší žiaci)

1 KOPČÍK Samuel 2009 ZŠ P. Horova - Michalovce 294 18
2 ZVARA Márk 2009 ZŠ A. Ipolyiho - Balog nad Ipľom 293 16
3 KOZENČÁK Peter 2009 ZŠ P. Horova - Michalovce 287 14
4 KUŠION Samuel 2008 ZŠ s MŠ Francisciho - Poprad 286 13
5 SMOLKA Dávid 2009 ZŠ s MŠ - Svätý Peter 286 12
6 HIRJAK Martin 2010 ZŠ s MŠ - Hôrky 286 11
7 MAJDÁK Kristián 2009 ZŠ P. Horova - Michalovce 285 10
8 BUDOVIČ Michal 2010 ZŠ Bernolákova - Holíč 284 9
9 FÜLE Benedek 2008 ZŠ s VJM - Svätý Peter 279 8
10 BOGNÁR Alexander 2010 ZŠ s MŠ - Svätý Peter 279 7
11 CHRENKA Jakub 2009 ZŠ Bernolákova - Holíč 278 6
12 JAVORKA Daniel 2009 ZŠ Budatínska - Bratislava 276 5
13 PANINÁR Martin 2010 ZŠ Chynorany 275 4
14 SZCZUREK Jakub Peter 2008 ZŠ Hroncová - Košice 272 3
15 NĚMEC Matyas 2009 ZŠ s MŠ - Unín 271 2
16 KULIFAJ Martin 2009 ZŠ s MŠ - Vištuk 266 1
17 MIKO - BILÝ Ernest 2010 ZŠ s MŠ - Gaboltov 265
18 FIDLER Michal 2009 ZŠ s MŠ Podolie 262
19 TINKA Filip              2010 ZŠ s MŠ Podolie 253
20 JAROŠ Damián 2009 ZŠ s MŠ Francisciho - Poprad 236

BERAN Tadeáš 2009 ZŠ Bernolákova - Holíč

VzPu 30 SLÁVIA (zalamovacia puška OM) - dorastenky (staršie žiačky) 

1 LÖRINČÍKOVÁ Lenka 2009 ZŠ  s MŠ - Kalinovo 295 18
2 MASNÁ Dominika 2009 ZŠ s MŠ - Hôrky 293 16
3 FTORKOVÁ Natália 2009 ZŠ s MŠ - Hôrky 291 14
4 MIKULÁŠOVÁ Emma 2010 ZŠ s MŠ - Hôrky 287 13
5 MARUŠÁKOVÁ Rebeka 2009 ZŠ s MŠ - Hôrky 284 12
6 ĽALÍKOVÁ Miroslava 2010 ZŠ  s MŠ - Kalinovo 280 11
7 MALATÍNOVÁ Terézia 2009 Gymnázium Kukučínova - Poprad 280 10
8 KAJANOVÁ Viktória 2008 ZŠ s MŠ - Svätý Peter 278 9
9 DEMEOVÁ Daniela 2008 ZŠ  s MŠ - Kalinovo 278 8
10 MATIKOVÁ Emma 2010 ZŠ s MŠ Francisciho - Poprad 277 7
11 VOLÁRIKOVÁ Rebeka 2010 ZŠ s MŠ - Svätý Peter 276 6
12 MRVOVÁ Natália 2009 ZŠ s MŠ - Vištuk 271 5
13 KURIŠOVÁ Anna Mária 2008 ZŠ  s MŠ - Kalinovo 269 4
14 UHRINOVÁ Lenka 2009 ZŠ Kežmarská - Košice 266 3
15 HAJKOVÁ Sarah 2010 ZŠ s MŠ - Vištuk 266 2
16 KOPECKÁ  Karin 2009 ZŠ Pružina 259 1
17 HALUŠKOVÁ Lenka       2010 ZŠ s MŠ Podolie 259
18 GONCHARENKO Yelizavieta 2008 Holubyho Piešťany 250
19 HRONCOVÁ Sophia 2008 Gymnázium - Modra

VzPu 30 SLÁVIA (družstvá) - mladší žiaci
GOMBAŠAN Martin 2011 ZŠ s MŠ T. Vansovej - Zv. Slatina 289

1 BARTKOVÁ Sára 2011 ZŠ s MŠ T. Vansovej - Zv. Slatina 290 859
VÝBOHOVÁ Kristína 2013 ZŠ s MŠ T. Vansovej - Zv. Slatina 280

MASLÍK Martin 2012 ZŠ s MŠ - Hôrky 286
2 TÓTHOVÁ Katarína 2011 ZŠ s MŠ - Hôrky 288 853

FTORKOVÁ Ema 2013 ZŠ s MŠ - Hôrky 279
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Por. M e n o R.n Škola  VT CP

PECHOVÁ Adela 2013 ZŠ Bernolákova - Holíč 279
3 DVORECKÝ Nikita 2012 ZŠ Bernolákova - Holíč 264 817

FLAJŽÍK Viliam 2012 ZŠ Bernolákova - Holíč 274

ZÁVACKÝ Dušan 2011 ZŠ s MŠ Francisciho - Poprad 272
4 STANÍKOVÁ Terézia 2011 ZŠ s MŠ Francisciho - Poprad 277 810

DUBROVČÁKOVÁ Alžbeta 2011 ZŠ s MŠ Francisciho - Poprad 261

GDUĽOVÁ Laura 2012 ZŠ P. Horova - Michalovce 271
5 DŽURBA Jakub 2013 ZŠ P. Horova - Michalovce 251 799

ŠIMKO Benjamín 2011 ZŠ P. Horova - Michalovce 277

BURZOVÁ Laura               2011 ZŠ s MŠ - Podolie 260
6 FIDLER Richard            2011 ZŠ s MŠ - Podolie 264 792

MIHÁL Jakub               2011 ZŠ s MŠ - Podolie 268

MAZAN Branislav 2011 ZŠ s MŠ - Svätý Peter 279
7 PERZA Juraj 2012 ZŠ s MŠ - Svätý Peter 249 754

UZSÁKOVÁ Sofia 2011 ZŠ s MŠ - Svätý Peter 226

ZACHAR Ján Jakub 2011 ZŠ s MŠ - Vištuk 231
8 ČECHOVIČ Nicolas 2011 ZŠ s MŠ - Vištuk 209 633

FROLICH Viliam 2011 ZŠ s MŠ - Vištuk 193

VzPu 30 SLÁVIA (družstvá) - starší žiaci
MARUŠÁKOVÁ Rebeka 2009 ZŠ s MŠ - Hôrky 284

1 MASNÁ Dominika 2009 ZŠ s MŠ - Hôrky 293 868
FTORKOVÁ Natália 2009 ZŠ s MŠ - Hôrky 291

KOPČÍK Samuel 2009 ZŠ P. Horova - Michalovce 294
2 KOZENČÁK Peter 2009 ZŠ P. Horova - Michalovce 287 866

MAJDÁK Kristián 2009 ZŠ P. Horova - Michalovce 285

LÖRINČÍKOVÁ Lenka 2009 ZŠ  s MŠ - Kalinovo 295
3 ĽALÍKOVÁ Miroslava 2010 ZŠ  s MŠ - Kalinovo 280 853

DEMEOVÁ Daniela 2008 ZŠ  s MŠ - Kalinovo 278

SMOLKA Dávid 2009 ZŠ s MŠ - Svätý Peter 286
4 BOGNÁR Alexander 2010 ZŠ s MŠ - Svätý Peter 279 843

KAJANOVÁ Viktória 2008 ZŠ s MŠ - Svätý Peter 278

KULIFAJ Martin 2009 ZŠ s MŠ - Vištuk 266
5 HAJKOVÁ Sarah 2010 ZŠ s MŠ - Vištuk 266 803

MRVOVÁ Natália 2009 ZŠ s MŠ - Vištuk 271

KUŠION Samuel 2008 ZŠ s MŠ Francisciho - Poprad 286
6 JAROŠ Damián 2009 ZŠ s MŠ Francisciho - Poprad 236 799

MATIKOVÁ Emma 2010 ZŠ s MŠ Francisciho - Poprad 277

FIDLER Michal 2009 ZŠ s MŠ Podolie 262
7 TINKA Filip              2010 ZŠ s MŠ Podolie 253 774

HALUŠKOVÁ Lenka       2010 ZŠ s MŠ Podolie 259

BERAN Tadeáš 2009 ZŠ Bernolákova - Holíč 0
8 BUDOVIČ Michal 2010 ZŠ Bernolákova - Holíč 284 562

CHRENKA Jakub 2009 ZŠ Bernolákova - Holíč 278
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